
 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi 
  
dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 
                                                                                             

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 
GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

N.38 del 21/11/2022 
 

L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 21 (ventuno) del mese di novembre, alle ore 10.00, il sottoscritto 

Mario Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della società GAL dei 

Colli di Bergamo e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice fiscale e partita iva 

04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla presenza del 

Dott.ssa Marta Magni, che assiste con funzioni di Segretario,  

CONSIDERATO CHE 
Nell’ambito delle attività ordinarie, il Gal dei Colli di Bergamo e del Canto Alto  

VISTO 

• Il Verbale di Aggiudicazione del RUP del 07/03/2018 da cui l’offerta migliore risulta essere quella 
della ditta Alceste Castelli e Figli S.R.L. – via Bono, n. 4/A, 24121 - Bergamo (BG) 

• Il verbale dell’Amministratore Unico del 08/03/2018 in cui si deliberava l’acquisto della fornitura di 
cancelleria presso la ditta Alceste Castelli e figli S.R.L. 

• Visto l’importo dell’incarico che risulta di €137,79 + IVA quindi la possibilità di utilizzare per 
l’assegnazione l’art.. 36 comma 2 lettera A) del D. Lgs. 50/2016 così come ribadito dalla la Legge n. 
108/2021, di conversione del c.d. Decreto Semplificazioni 2021, attraverso l'affidamento diretto di 
beni/servizi (ivi compresi i servizi tecnici) per importi inferiore ad € 139.000. 

Convenuto di affidare l’incarico in oggetto alla medesima società; 
 
Visto il budget approvato sulla misura 19.4 del Gal che ha la capienza per poter assumere l’impegno di spesa; 

DELIBERA 

Di affidare l’incarico in oggetto a Alceste Castelli e Figli S.R.L per l’importo di 137,79€ +IVA assegnando il CIG 

ZA738AE034 

Letto, approvato e sottoscritto, 

L’Amministratore Unico        Il segretario 
Mario Castelli          Marta Magni 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi  
dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 
                                                                                             

 
                                                                                              

   
  

 
 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

